MISION RESCATE
9 X 9.89 0.00 89.01

- HISTORIAS DEL GRAN MAESTRO - PROM. VER.
2018,UNI
1 X 9.84 0.00 9.84

- REVISTA VIDA FELIZ

4 X 2.74 0.00 10.96

OP. GRAVADAS: S/. 0.00
OP. INAFECTAS: S/. 303.44

IGV(18.00%): S/. 0.00
ICBP(0.20): S/. 0.00

IMPORTE TOTAL: S/. 303.44

SON: TRESCIENTOS TRES Y 44/100 SOLES

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA. Puede obtener una copia de este

documento en www.sehs.org.pe.

Gracias por su compra, vuelva pronto.